ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	07.12.2023
	№
	59а

	
	с. Юрьево
	


	
	Об утверждении штатного расписания 
муниципальной пожарной охраны  
Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области
	


          На основании предложений Контрольно-счетной комиссии Котельничского района по результатам контрольного мероприятия «Проверка  законности и результативности использования бюджетных средств, направленных на обеспечение пожарной безопасности в Кировской области, а также на эксплуатацию и развитие системы 112, в 2021-2022 годах и истекшем периоде 2023 года»  в администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о муниципальной пожарной охране, Положением об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальной пожарной охраны Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, руководствуясь Уставом Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Юрьевская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание муниципальной пожарной охраны администрации Юрьевского сельского поселения, согласно приложению № 1
     2.Считать утратившим силу:


2.1. Решение Юрьевской сельской Думы от 27.11.2023 №59 «Об утверждении штатного расписания муниципальной пожарной охраны Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области».
      3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения с 07.12.2023 года.
Председатель 

Юрьевской сельской Думы
З.М. Косых
Глава


Юрьевского сельского поселения                                                            А.Н. Береснев

«07 » декабря 2023 года
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:

действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:
Глава

Юрьевского сельского поселения                                                            А.Н. Береснев

 Приложение № 1                                                                                                                                                                              к решению Юрьевской сельской Думы

от   07.12.2023 №59а
Штатное расписание
Расчёт потребности по оплате труда муниципальной пожарной охраны  
по Администрации Юрьевского сельского поселения с 01.09.2023
	ФИО
	Наименование должности
	Оклад
	Сумма по должностному окладу
	Доплата за особые условия    (33,33%)
	Ночные

(20%)
	Премия (100%)
	Надбавка за квалификационный разряд классность(%)
	Надбавка до МРОТ (руб)
	Месячный ФОТ
	доплаты

	
	
	Количество ставок
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загайнов Виталий Владимирович
	Начальник муниципальной пожарной охраны
	6036,00
	6036,00
	33,33%

2011,79
	
	6036,00
	
	2158,21
	16242,00
	8405,00

	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Макаров Михаил Петрович
	Водитель
	4951,00
	4951,00
	13,33%

659,96
	990,20
	4951,00
	10%

495,10
	4194,00
	16242,00
	3974,58

	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Груздев 

Леонид Васильевич
	Водитель
	4951,00
	4951,00
	13,33%

659,96
	990,20
	4951,00
	25%

1237,75
	3452,09
	16242,00
	3974,58


	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Парфёнов Виктор Алексеевич
	Пожарный-боец
	4586,00
	4586,00
	13,33%

611,31
	917,20
	4586,00
	
	5541,49
	16242,00
	2484,16

	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водитель
	4951,00
	4951,00
	13,33%

659,96
	990,20
	4951,00
	
	4689,84
	16242,00
	3974,58

	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	


